



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

19-300 Elk, ul. Baranki 24,

tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala

tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

tel. 87 620-95-93

tel. 87 620-95-76

tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 5

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/631/858/25

Data: 17.03.2025 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego na Blok Operacyjny na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o. Znak Sprawy 459/2025.**

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu 5 poz. 1 - Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści

Pakiet 5, poz. 1

Trokar optyczny 5mm z transparentną, ściętą, zewnętrźnie żebrowaną kaniulą o długości 100mm lub 150mm. Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji/desuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej w trzech pozycjach, zdejmowalną, uniwersalną redukcję/ podwójną uszczelkę 3-5mm, dodatkową uszczelkę w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokara na główce przezroczystego obturatora zakończonego grotem w kształcie eliptycznego stożka z symetrycznie położonymi skrzydełkami oraz wejściem na optykę z dodatkową uszczelką umieszczoną w główce obturatora. Etykieta trokara zawiera 4 wklejki do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu 5 poz. 2 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści

Pakiet 5, poz. 2

Trokar optyczny 12mm z transparentną, ściętą, zewnętrźnie żebrowaną kaniulą o długości 100mm lub 150mm. Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji/ desuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej w trzech pozycjach, zdejmowalną, uniwersalną redukcję/podwójną uszczelkę 5mm-12mm, dodatkową uszczelkę w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokara na główce przezroczystego obturatora zakończonego grotem w kształcie eliptycznego stożka z symetrycznie położonymi skrzydełkami oraz wejściem na optykę z dodatkową uszczelką umieszczoną w główce obturatora. Etykieta trokara zawiera 4 wklejki do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dotyczy Pakietu 5 poz. 3 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści

Pakiet 5, poz. 3

Jednorazowy trokar optyczny 15mm, długość 100 mm lub 150mm bez noża ani plastikowych ostrych krawędzi. Obturator- atraumatyczny separator tkankowy żebrowany. Kaniula – system fiksacji w powłokach w postaci żebrowania



atraumatycznego. Dwustopniowy zawór gazowy. Odłączana obudowa uszczelki ułatwia usuwanie próbek oraz szybką desuflację. System podwójnej uszczelki umożliwiające używanie narzędzia 4,7 mm - 16,1 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj długości zamawianej kaniuli?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

